
Golf Club Austerlitz, z.s. 
Sídlo: Na golfovém hřišti 1510, 684 01 Slavkov u Brna 
IČO: 48838764 

Směrnice č. 1 

Datum účinnosti: od 01.01.2024 do 31.12.2024 

1. Proplácení příspěvku reprezentantům GCA a jejich trenérům za soutěže družstev 

1.1. Soutěže družstev, za které budou příspěvky propláceny: 

• Extraliga - 1. až 3. kolo (28.06.-30.06.2024, Telč) 

• Extraliga - 4. kolo; Play-off & Play-out (31.07.-03.08.2024, Beroun) 

• Regionální kvalifikace družstev – M ČR U18CH, D – Východ ČR (23.7.2024, Kácov) 

• Regionální kvalifikace družstev – M ČR U14 – Východ ČR (09.08.2024, Olomouc) 

• Czech Young Masters – NM ČR smíšených družstev kadetů (20.08.-22.08.2024, Ypsilon) 

• Finále soutěží družstev mládeže U14, U18CH, U18D (21.09.-23.09.2024, Kaskáda) 

1.2. Výše příspěvku pro reprezentanty GCA je stanovena ve výši 1200 Kč za každé odehrané 
soutěžní kolo v soutěžích uvedených v odstavci 1.1. Náhradníkovi bez odehraného 
soutěžního kola v rámci jedné akce bude odměna pro náhradníka ve výši 1000 Kč za akci. 

1.3. Výše příspěvku pro trenéry reprezentantů GCA je stanovena ve výši 700 Kč za každé 
odehrané soutěžní kolo reprezentanta v soutěžích uvedených v odstavci 1.1. V případě 
náhradníka bez odehraného soutěžního kola v rámci jedné akce bude odměna pro trenéra 
za tohoto náhradníka ve výši 500 Kč za akci. 

1.4. V případě soutěží, kde se hraje více zápasů (typicky jamkové hry) za jedno soutěžní 
kolo/den, bude příspěvek poměrně rozpočítán v rámci jednoho soutěžního kola/dne na 
počet hráčů v týmu (u extraligy mužů 6, u ostatních soutěží 4) do výše 1200 Kč/hráč/den 
pro reprezentanty a do výše 700 Kč/hráč/den pro trenéry. 

1.5. Jméno svého osobního trenéra je reprezentant povinen sdělit SR GCA. 

1.6. Podmínkou pro vyplacení příspěvku je, že hráč musí být členem GCA a nesmí bez 
závažného důvodu odmítnout nominaci do soutěží družstev pořádaných ČGF, uvedených 
v odstavci 1.1. 

1.7. Předpokládaný rozpočet pro vyplácení příspěvků za soutěže družstev: 270 000 Kč. 

1.8. Výše uvedené příspěvky budou propláceny bankovním převodem po ukončení sezony 
v období listopadu až prosince příslušného roku. 

2. Proplácení příspěvku hráčům GCA za individuální výkony 

2.1. Výše příspěvků pro hráče GCA za individuální výkony bude stanovena na základě 
umístění v oficiálních žebříčcích ČGF v jednotlivých kategorií (viz tabulka níže): 

TOP 3 TOP 10 TOP 20 

15 000 Kč 10 000 Kč 5 000 Kč 

2.2. Žebříčky a kategorie pro hodnocení: 

• Oficiální amatérský žebříček ČGF: Muži, Ženy 

• Mládežnický žebříček ČGF: Dorostenci, Dorostenky, Kadeti, Kadetky, Starší žáci, Starší 
žákyně, Mladší žáci, Mladší žákyně 

2.3. Příspěvky budou vyplaceny hráčům vždy jen za jednu kategorii, ve které budou umístěni 
nejlépe a rozhodným dnem vyhodnocení žebříčků bude 31.10. příslušného roku. 

2.4. SR GCA si dále vyhrazuje právo na udělení mimořádného příspěvku pro 1 až 4 hráče GCA 
za sezonu, na základě vyhodnocení mimořádných výkonů a vzorné reprezentace klubu. 



Golf Club Austerlitz, z.s. 
Sídlo: Na golfovém hřišti 1510, 684 01 Slavkov u Brna 
IČO: 48838764 

2.5. Podmínkou pro vyplacení příspěvku je, že hráč musí být členem GCA, musí mít domovské 
členství v GCA a nesmí bez závažného důvodu odmítnout nominaci do soutěží družstev 
pořádaných ČGF, uvedených v odstavci 1.1. 

2.6. Předpokládaný rozpočet pro vyplácení příspěvků za individuální výkony: 130 000 Kč. 

2.7. Výše uvedené příspěvky budou propláceny bankovním převodem po ukončení sezony 
v období listopadu až prosince příslušného roku. 

3. Proplácení nákladů hráčům a členům realizačních teamů GCA u soutěží družstev 

3.1. Soutěže družstev, za které budou náklady propláceny: 

• Extraliga - 1. až 3. kolo (28.06.-30.06.2024, Telč) 

• Extraliga - 4. kolo; Play-off & Play-out (31.07.-03.08.2024, Beroun) 

• Regionální kvalifikace družstev – M ČR U18CH, D – Východ ČR (23.7.2024, Kácov) 

• Regionální kvalifikace družstev – M ČR U14 – Východ ČR (09.08.2024, Olomouc) 

• Czech Young Masters – NM ČR smíšených družstev kadetů (20.08.-22.08.2024, Ypsilon) 

• Finále soutěží družstev mládeže U14, U18CH, U18D (21.09.-23.09.2024, Kaskáda) 

3.2. Náklady jsou hrazeny v prokázané výši a účelu spojeným výhradně se soutěží. 

3.3. V případě nákladů na dopravu osobním vozidlem činí náhrada nákladů ve výši 1 Kč/km 
za každou osobu v osobním vozidle, maximálně pak do výše 4 Kč/km. 

3.4. Hráč nebo člen realizačního týmu vždy předkládá vyúčtování nákladů do 14 dnů od 
konání akce, které musí obsahovat minimálně tyto údaje: 
-název, místo a termín turnaje 
-jméno a příjmení předkladatele 
-seznam a vyčíslení všech nárokovaných nákladů, včetně uvedení celkové částky 
-číslo bankovního účtu k proplacení celkové částky 
-datum vypracování a podpis předkladatele. 

3.5. Jako přílohy vyúčtování musí být doloženy všechny originální účetní doklady (pokladní 
účtenky, stvrzenky apod.). 

3.6. Za vyúčtování nákladů a správnost odpovídá vždy předkladatel, který jej předloží SR GCA 
k odsouhlasení a proplacení. 

3.7. Náhrady nákladů za soutěže družstev budou propláceny bankovním převodem do 30 dnů 
po předložení vyúčtování. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. SR GCA si vyhrazuje právo zvýšit či snížit výši jednotlivých příspěvků s ohledem na vývoj 
hospodaření GCA v průběhu roku. 

 

Dne: 26.06.2024 

 
 
Ing. Jaroslav SEDLÁČEK   Ing. Jaromír ČERNÝ 
prezident GCA    viceprezident GCA 
 
 
Schváleno: Zasedání SR GCA č. 8/2024 dne: 10.07.2024 


